Отдел образования администрации г. Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

11.02.2019                                          г. Котовск                                               № 86

Об организации и  проведении муниципального этапа Всероссийского
фестиваля детско-юношеского творчества «Таланты и поклонники»

 Во исполнение письма управления образования и науки Тамбовской
области от 08.02.2019 №  1.06-10/451  «Об участии в конкурсе «Таланты и
поклонники»,  в  целях формирования общественного сознания и
гражданской позиции подрастающего поколения в области пожарной
безопасности, привлечения к работе по предупреждению пожаров,
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Провести муниципальный этап Всероссийского фестиваля детско-
юношеского творчества «Таланты и поклонники»  (далее – Конкурс) с
11.02.2019  по 29.03.2019 года в соответствии с положением  о проведении
Всероссийского фестиваля детско-юношеского творчества  «Таланты и
поклонники».

2.  Руководителям образовательных учреждений:
2.1. обеспечить участие обучающихся в Конкурсе;

  2.2. регистрационную карточку на участие в Конкурсе направлять в
МКУ «Информационно - методический центр» по электронной почте
imc.vospitanie@yandex.ru до 29.03.2019 года.

3. Утвердить состав жюри Конкурса (приложение).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ

«Информационно - методический центр»  Решетову Н.В.

Начальник
отдела образования                                                                  Е.В.Шмырева

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                            УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования
                                                                                           от  11.02.2019 № 86

       СОСТАВ
  жюри Конкурса

Председатель жюри:

Новикова Ирина
Владимировна

 директор МКУ «Информационно-
методический центр»

Члены жюри:

Дьякова Екатерина
Валерьевна

 методист МКУ «Информационно-
методический центр»

Курбатова Ольга
Сергеевна

 методист МКУ «Информационно-
методический центр»

Решетова Наталия
Владимировна

 методист МКУ «Информационно-
методический центр»

Субботина Елена                                   ведущий         специалист          отдела
Павловна                                                 образования   администрации    города

	1
	2